
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

30.05.2025                            с. Мала Любаша                                                 №2 

Про зарахування до складу  учнів  1 класу 

2025/2026  навчального року 

       На виконання  ст.18 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367  «Про затвердження порядку зарахування, від-

рахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», з метою запровадження Концепції ре-

алізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти 

згідно поданих  заяв батьків та наявних документів дитини (медичної картки, копії 

свідоцтва про народження)  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу 2025/2026 навчального року: 

     1. Козачок Ярослав Олександрович 

     2. Мельник Іван Олександрович 

     3. Мельник Тимофій Іванович 

     4. Овчарук Тимофій Валентинович 

     5. Попович Тимофій Олександрович 

     6. Салаган Нікіта Валентинович 

     7. Соломай Демір Тарасович 

     8. Супрунець Соломія Романівна 

     9. Талащук Анна Олександрівна 

    10. Талащук Діана Віталіївна 

    11. Талащук Олександра Іванівна 

    12. Толочик Максим Сергійович  

    13. Чупринський Роман Олексійович 



    14. Ющук Артем Денисович  

2. Діловоду гімназії Теплюк О. В.  внести дані про учнів до алфавітної книги за ві-

дповідною літерою до 05.09.2025 року. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                        Оксана ЦИМБАЛЮК 


